平成 24年４月 27日

各  位

会 社 名 株式会社ヤマザワ

代表者名 代表取締役社長 板垣 宮雄

（コード番号:９９９３ 東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 森 美博

（ＴＥＬ ０２３－６３１―２２１１）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成24年４月27日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動に関する

提案を、平成 24年６月 27日開催予定の第 50期定時株主総会の議案として付議することを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動

新任取締役候補者

取締役 古山利昭

２．監査役の異動

  （１）新任監査役候補者

監査役 高橋一夫 （現 高橋一夫公認会計士事務所 所長）

（注）高橋氏は、社外監査役候補者であります。

  （２）退任予定監査役

監査役 金山宏一郎

（注）金山氏は、現社外監査役であります。

以上